

WA.DPZ.272.32.2023.RK

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Dostawa elektronarzędzi do Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie.

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej jego treść oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie 1

Szanowni Państwo,

Podanie takiej specyfikacji na niektóre pozycje narzędzi uniemożliwia wycenę do oferty, proszę o pilną odpowiedź zgodnie z przepisami przetargowymi !!

PROSZĘ O PODANIE DOKŁADNYCH PARAMETRÓW LUB NUMERÓW KATALOGOWYCH,
PODANE DANE SĄ NIEWYSTARCZAJĄCE I TAK ;

1.

Kosa spalinowa do trawy STIHL			szt.	1
-------------------------------	--	--	------	---

NIE MOŻLIWA DO OFERTOWANIA

2.

Szczypce dla elektryka Haupa			szt.	2
------------------------------	--	--	------	---

JAKI ROZMIAR CZY NA 1000V

3.

Multimetr cyfrowy FLUKE			szt.	1
-------------------------	--	--	------	---

ILOŚĆ MULTIMETRÓW MARKI FLUKE JEST OGROMNA

4.

Zestaw wkrętaków izolowanych Hupa/Wiha			szt.	2
--	--	--	------	---

IZOLOWANE NA ILE VOLT ILE WKRĘTAKÓW W ZESTAWIE

5.



Szlifierka kątowa mała MAKITA z regulacją obrotów			szt.	2	
---	--	--	------	---	--

MAŁA ??? 115MM, 125MM, AKUMULATOROWA, ILE WAT

6.

Wkrętak akumulatorowy MAKITA			szt.	2	
------------------------------	--	--	------	---	--

POPROSZĘ O SYMBOL KATALOG, JAKI MODEL

7.

Torba narzędziowa TOYA			szt.	2	
Zestaw narzędzi klucze płaskie YATO			szt.	1	

POPROSZĘ O SYMBOL TORBY, KLUCZE PŁASKIE JAKI ZAKRES, ILE SZTUK W ZESTAWIE

8.

Zestaw kluczy płasko-oczkowych YATO			szt.	2	
-------------------------------------	--	--	------	---	--

JAK WYŻEJ ILE SZTUK W ZESTAWIE, JAKI ZAKRES

9.

Wiertarka udarowa MAKITA sds			szt.	2	
------------------------------	--	--	------	---	--

JEST KILKADZIESIĄT MODELI WIERTAREK UDAROWYCH NA WIERTŁA SDS

Odpowiedź:

Ad.1 Zamawiający wskazuje model KOSA SPALINOWA FS 235,

Ad.2 Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy rozmiar do 1000V,

Ad.3 Zamawiający informuje, że chodzi o model FIUKE116323,

Ad.4 Zamawiający informuje, że chodzi o zestaw min. 11 szt. Do 1000V,

Ad.5 Zamawiający informuje, że chodzi o model MAKITA DMC300Z bez regulacji obrotów,

Ad.6 Zamawiający informuje, że chodzi o zestaw wraz z walizką z akcesoriami oraz ładowarką MAKITA DF001DW,

Ad.7.1 Zamawiający informuje, że chodzi o TORBA YATO NARZĘDZIOWA 15" Z GUMOWYM DNEM, 15 KIESZENI,

7.2 Zamawiający informuje, że chodzi o ZESTAW NARZĘDZIOWY YATO 1/4", 3/8", 1/2" KPL 216 SZT,

Ad.8 Zamawiający informuje, że chodzi o KLUCZE YATO PŁASKO-OCZKOWE Z GRZECHOTKĄ 10-19 MM, KPL 7 SZT,

Ad.9 Zamawiający informuje, że chodzi o MAKITA HR2631FT młotkowiertarka SDS-PLUS 800W 2.4J.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrekcja
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a
00-449 Warszawa